1

2019年３月28日

各  位

会 社 名 株式会社ダスキン

代表者名 代表取締役 社長執行役員 山村 輝治

 （コード番号：4665 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 大久保 裕行

 電話 06-6821-5071

取締役及び執行役員人事並びに執行役員の担当変更に関するお知らせ

当社は、2019年３月28日開催の取締役会において、2019年６月下旬に開催予定の第57回定時株主総会に付

議する取締役人事及び2019年４月１日付の執行役員人事並びに執行役員の担当の一部変更を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

山 村 輝 治（再任）

宮 島 賢 一（再任）

岡 井 和 夫（再任）

楢 原 純 一（再任）

住 本 和 司（再任）

鈴 木   琢（再任）

（注）2019年６月下旬開催予定の定時株主総会において正式に決議される予定であります。

２．執行役員人事（2019年４月1日付）

氏名 新担当 現担当

山 村 輝 治 変更なし 社長執行役員 監査部管掌(注)１

宮 島 賢 一 変更なし
副社長執行役員 社長室、フードグルー

プ、法人営業本部管掌

岡 井 和 夫

専務執行役員 人事部、法務・コンプラ

イアンス部、品質保証・リスク管理部、

新規事業開発部、国際部管掌

常務執行役員 人事部、法務・コンプラ

イアンス部、品質保証・リスク管理部、

新規事業開発部、国際部、商品検査セン

ター(注)２管掌

楢 原 純 一
専務執行役員 訪販グループ戦略本部・

運営本部、ケアサービス事業本部管掌

常務執行役員 訪販グループ戦略本部・

運営本部、ケアサービス事業本部管掌兼

訪販グループ戦略本部長

住 本 和 司

常務執行役員 経営企画部、総務部、経

理部、広報部、情報システム部、生産本

部管掌

上席執行役員 経営企画部、総務部、経

理部、広報部、情報システム部、生産本

部管掌

鈴 木   琢 変更なし

上席執行役員 レントオール事業部、ヘ

ルスレント事業部、ライフケア事業部、

ユニフォームサービス事業部、ヘルス＆

ビューティ事業部管掌

藤 井 修 治

上席執行役員 法務・コンプライアンス

部、品質保証・リスク管理部、新規事業

開発部担当

上席執行役員 法務・コンプライアンス

部、品質保証・リスク管理部、新規事業

開発部、商品検査センター担当

内 藤 秀 幸 変更なし 上席執行役員 総務部、経理部担当

JPC11340
kari

2

氏名 新担当 現担当

窪   孝 司 変更なし 執行役員 生産本部長

山 城 聖 和 変更なし 執行役員 ケアサービス事業本部長

大久保 裕行 変更なし 執行役員 経営企画部長

和 田 哲 也 変更なし 執行役員 ミスタードーナツ事業本部長

藤 岡 利 義 執行役員 訪販グループ戦略本部長 近畿地域本部長

竹之内 茂夫 変更なし 執行役員 訪販グループ運営本部長

(注)１．「管掌」とは、取締役会の決議による委任を受け、担当執行役員、本部長、事業部長等に

指導・助言を行い、業務執行を行うことをいいます。

２．商品検査センターは、品質保証・リスク管理部に統合いたします。

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話06-6821-5006